



RESERVATION

Barn- och skolnämnd Östers sammanträde 2016-08-24

Ang Information om pedagogisk omsorg inom BSF Lund Öster (Dnr: 2016/0618)

Alla barn är inte lika och den pedagogiska omsorgen utgör en bra valmöjlighet för föräldrar som önskar ett alternativ till den ordinarie förskolan. Lunds kommuns skolor och förskolor håller hög kvalitet, men trots det finns det av olika skäl föräldrar som föredrar den pedagogiska omsorgens småskalighet. Vi moderater ser det därför som självklart att bevara den mångfald som dagmammorna, som den pedagogiska omsorgen kallas i dagligt tal, erbjuder. Att slå undan benen för fungerande och välskötta pedagogiska verksamheter är för oss främmande.

Efter kommunfullmäktiges beslut i somras om avveckling av den pedagogiska omsorgen har flera personer överklagat beslutet. I väntan på ett slutgiltigt avgörande har förvaltningsrätten beslutat om inhibition, vilket innebär att kommunen inte får påbörja avvecklingen. Ändå fortsätter nämnden och förvaltningen att verka för en avveckling. Förvaltningen informerar inte ens nämnden om det obestridliga faktum att avvecklingen genom domstolsbeslut är inhiberad. Detta är synnerligen anmärkningsvärt.

Vi ställer oss också frågande till en del påståenden i det aktuella informationsärendet. I tjänsteskrivelsen lyfter förvaltningen arbetstidslagen som en av de främsta orsakerna till varför det är svårt att bedriva verksamheten. Enligt förvaltningen är det svårt för dagbarnvårdarna att få ihop sina scheman så att de inte får för mycket övertid. Men enligt dagbarnvårdarna som undertecknade har varit i kontakt med har man inga problem att lösa sina scheman. Det är bara i Veberöd som man har haft problem och det beror på att man har tagit bort deras lokal och den extra resurs som de hade tidigare som gjorde att man kunde lösa det vid semestrar och sjukdom. Detta är bara ett av flera exempel som får oss att tvivla på handläggningen av den här frågan.

Med anledning av detta reserverar vi oss till förmån för våra yrkanden

- att med hänvisning till att beslutet angående pedagogisk omsorg är inhiberat, så yrkar vi att ärendet bordläggs tills dess att frågan angående dess laglighet är avgjord av förvaltningsrätten
- att för det fall bordläggningsyrkandet avvisas så yrkar vi på återremiss av ärendet, då vi anser att informationen är ofullständig och/eller felaktig. Hur ser den verkliga efterfrågan ut? Är arbetstidslagstiftningen ett hinder eller finns det

andra lösningar, t ex att tillåta andra driftsformer, längre schemaperioder eller dylikt

att inte godkänna redovisningen

För Moderaterna

Astrid Rugsveen (M)

Charlotte Svanberg (M)